TREMIPES, edis, adj. omn. gen. pedibus tremens. Varr. ap. Non. 6, 65. Nec quassatipennas anates, tremipedes, buxeis rostris pecudes. Alii leg. tremipedas, ut sit a recto tremipedus, quod minus placet. Alii remipedes, [quod est longe rectius. V. REMIPES et QUASSATIPPENNAS. F.]

TREMISCO, is, n. 5. τρέμω, tremere incipio, aut tremo, contremisco. Virg. A. 5, 694. tonitruque tremiscunt Ardua terrarum. Lucr. 6, 547. plaustris concussa tremiscunt Tecta viam propter. Virg. A. 12, 916. Cunctaturque metu, latumque instare tremiscit. Ov. Met. 14, 214. latitans, omnemque tremiscens Ad strepitum. P. Cum accusativo est timere. Virg. A. 11, 403. Myrmidonum proceres Phrygia arma tremiscunt. Id. ib. 3, 648. sonitumque pedum, vocemque tremisco. (Pier. in plerisque antiquis libris tremisco invenit, tum hoc, tum superiore loco. Similiter ingemiscant habent quidam MSS. Liv. 21, 53. Improbant et rejiciunt Voss. et alii.) Stat. Th. 9, 535. Quercum nutantem nemus, et mons ipse tremiscit, Qua tellure cadat, quas obruat ordine silvas.

TREMISSIS, is, m. nummus valens tertiam solidi aurei partem, ut semissis dimidium: idem ac triens. V. hanc vocem §. 3. Lampr. Alex. Sev. 39. Vectigalia publica contraxit: tuncque primum semisses aurorum formati sunt: tunc etiam, cum ad tertiam partem auri vectigal decidisset, tremisses: dicente Alexandro, etiam quartarios futuros, quod minus non posset. Imp. Arcad. et Honor. Cod. 12, 40, 3. Militibus nostris per Illyricum non binos tremisses pro singulis chlamydis, sed singulos solidos dari praecipimus. P. Recte adnotat Casaub. ad Lampr. vocem esse inepte formatam, et sine analogia, a tres et assis; cum semissis analogiam servet, a semi et assis. De ipsa multa ibid. disputat Salmas.

TREMO, is, ui, n. 3. τρέμω, tremore concutio, commoveor, agitor: a voce Graeca allata. Varr. L. L. 5, 6. med. Tremo dictum a similitudine vocis quae tunc, cum valde timetur, apparet. Ter. Eun. 1, 2, 4. Totus tremo, horreoque. Cic. Acad. 4, 15. f. Tremere, et exalbescere, objecta terribili re extrinsecus. Naevius ap. eund. Or. 2, 70. extr. Sapiens, si algebis, tremes. Pl. As. 2, 2, 23. Pro monstro est, quando qui sudat, tremit. Id. Cas. 3, 5, 1. Cor metu mortuum est: membra miserae tremunt. Sen. Ep. 11. Quibusdam tremunt genua dicturis. Virg. A. 7, 722. pulsuque pedum tremit excita tellus. Lucr. 3, 490. et Virg. G. 3, 81. micat auribus, et tremit artus. (artus est quartus casus Graecae syntaxis. Sic Hor. Sat. 2, 7, 57. tremis ossa pavore.] Id. A. 3, 627. et tepidi tremere sub dentibus artus, h. e. palpitarent. Sic Sen. Thyest. 755. Erepta vivis exta pectoribus tremunt. Val. Fl. 1, 427. Illis Taenario pariter tremit ignea furo Purpura, h. e. vento agitur. (Sic Ov. Met. 2, 875. tremulae sinuantur flamine vestes.) Virg. A. 11, 644. latos huic vasta per arcos Acta tremit, h. e. micat hastile, et concutitur, cum ferrum infixum corpori est. Sen. Oed. 50. Seges altis flava spicis tremunt; et Agam. 432. unda vix aestu levi Tranquilla Zephyri mollis afflatu tremunt. P. Tremere animo, ap. Cic. Q. Fr. 1, 1, 1. med. valde timere. Sic Sen. Ag. 833. horreo atque animo tremo. P. Metonymie timorem significat, et accusativum etiam regit. Liv. 22, 27. In ea civitate, in qua magistri equitum virgas ac securas dictatoris tremere atque horrere soliti sunt. Virg. A. 8, 296. Te Stygii tremuere lacus, te janitor Orci. Sen. Troad. 317. clusus, atque hostem tremens; et ib. 262. Varios casus tremere. Or. Met. 2, 519. offensam Junonem tremere. Sil. 2, 53. nos jussa virum nutusque tremamus. Eodem modo usurpantur horreo, et tremido, et tremisco. P. [*Discrimen inter tremere et trepi-